
                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
  

 
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

26.08.2022                                     г. Рассказово                                               № 1258 
 
 
 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель                      
или земельного участка без его предоставления и установления сервитута                 
для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного 
кодекса Российской Федерации»  
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ        
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель                      
или земельного участка без его предоставления и установления сервитута                 
для размещения объектов, указанных в пункте 3 статьи 39.36 Земельного 
кодекса Российской Федерации» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                           
В.С. Соколова 
 
 
 
 
 
 
 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/12177515/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/401405196/entry/1000
http://www.top68.ru/


 

 

                                  
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Заместитель главы  
администрации города                                                                       Ю.В. Прокудин 
 
 
Начальник правового отдела                                                                             
администрации города                                                                         С.А. Солодков 
 
 
Начальник отдела организационных  
вопросов, кадровой службы и работы  
с обращениями граждан администрации города                                Л.В. Киселева 
 
 
Начальник отдела архитектуры  
и градостроительства, главный  
архитектор администрации города                                              А.Ю. Митрофанов  
 
 
Директор МКУ «Земельный комитет»                                             А.В. Пономарёв 


	                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

